
PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE PRIMARIA VETRISOAIA

I.D.: 88651715

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.200,00 RON - 17.200,00 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produse UM Cant Preț - TVA VALOARE -TVA 1 APARAT DE RESPIRAT CU BUTELIE 6,8L 300BAR +CUTIE DE TRANSPORT BUC 2,00 4.680,00 9.360,00 2 BUTELIE DE AER REZERVA 6,8 300BAR BUC 1,00 1.640,00 1.640,00 3 BOCANC POMPIERI DE PIELE DE INTERVENTIE PER 5,00 590,00 2.950,00 4 CIZME DE POMPIERI DE PIELE DE INERVENTIE PER 5,00 650,00 3.250,00 5 , 11 TOTAL VALOARE FARA TVA 16.200,00
